
PRESIDENTE MARTI 15y 40% 0,7L (karton)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

22.11.2024 04:42
1/1

Výrobce Oliver and Oliver 
Kód produktu 1009880 
EAN 7466871102428 

Kombinace až 15letých rumů, které zrály v sudech po
bourbonu a dozrávaly v silně vypálených sudech po
sherry.

Dostupnost na hlavním skladě: 5,00 ks

Popis
Presidente 15y je rum jantarové až mahagonové barvy,
nabízející výraznější sladké ovocné aroma třtinového
karamelu a čokolády. Chuť je ze začátku táhlá a
karamelová, s přechodem do vanilky a ovoce jako jsou
nakládané švestky, ananas a pomerančová kůra. Vše je
zakončeno tóny pražené kávy. Elegantní rum sladšího
typu, který byl vytvořen na počest kubánského
revolucionáře José Martiho.

Parametry
Země původu Dominikánská republika 
Chuť Dřevo, med, koření, rozinky 
Barva Mahagonová 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


